[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «   24   »   января     2013 г.                                                                   № 16
Об утверждении плана проведения
проверок физических лиц

В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, п.20 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля утверждённого Решением Совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 22.04.2010 года № 17 (с изм. от 24.06.2010 года № 40), административным регламентом проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории поселения, утверждённым постановлением администрации МО Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2010 года № 321 администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на 2013 год. Приложение 1, в 1 экз. на 1 листе.

2. Разместить, утверждённый план проведения проверок на официальном сайте  муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             М.В.Бычинина
Н.В.Гузь

( 8(81371) 6-16-03